Reporte del Torneo

INICIACION

CHUQUISACA - Sucre, Bolivia
creacion convocatoria: Martes, 26 de Mayo del 2015

Detalles del Organizador

Nombre: ASOC. DE TENIS DE CHUQUISACA

Direccion: Calle Mostajo S/N.

Telefono: 64 28270 - 70310405 Fax: 64 28270 - 70310405
E-mail: Web:

Informacion de la Sede
Nombre del Club:
Direccion:

Telefono: 64-28270
E-mail:

Directores del Torneo
Director:

Telefono: 73086584
Encargado:
Telefono: 76114165
Arbitro General:
Telefono: 70622225
Supervisor:
Telefono:
Categorias:
INICIACION-CANCHA COLOR ROJA
INICIACION-CANCHA COLOR NARANJA
INICIACION-CANCHA COLOR VERDE

Inscripciones y Retiros

por confirmar

L Jueves, 18 de Junio del
Fecha Inicio:

2015
Fecha Inicio Lunes, 25 de Mayo del
Inscripcion: 2015

Fecha Publicacion
Lista:

Miercoles, 10 de Junio del
2015

desde el Miercoles, 17 de
Junio del 2015

Martes, 09 de Junio del
2015

Solicitud wild Card:

Limite Retiro sin
Sancion:

Limite Pago
Inscripcion:

CLUB DE TENIS MUNICIPAL SUCRE
C. mostajo SN
Fax:
Web:

64-28270

MAURICIO OROPEZA
Email:oropezamauricio@iCloud.com
CLAUDIA LAGRABA
Email:achtenis@hotmail.com
MARCOS OCHOA

Email: marcoso5@hotmai.com

POR CONFIRMAR

Email:por confirmar

(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)

Lunes, 22 de Junio del
2015

Lunes, 08 de Junio del
2015

Martes, 16 de Junio del
2015 a las 23:00

Miercoles, 17 de Junio del
2015

Miercoles, 17 de Junio del
2015

Martes, 16 de Junio del
2015 a las 23:00

Fecha Fin:

Fecha Fin Inscripcion:
Fin Inscrip. Tardia:
Fecha Sorteo:

hasta el

Limite Retiro con
Sancion:

Martes, 16 de Junio del 2015 a las 23:00

[



Reporte del Torneo

Los Jugadores que deseen inscribirse en sede, podran hacerlo si existe
Inscripciones y Pagos espacio en el cuadro, presentandose al Arbitro General 3 horas antes del
en sede: Sorteo, con su BPIN actualizado, pago de inscripcién y documento de
identidad.

Informacion Adicional

Todas las inscripciones y retiros son por el sistema ON LINE de la FBT en www.fbtenis.org.bo Todo jugador
debe contar con un BPIN (nimero de identificacién personal) para inscribirse a los torneos del Circuito
Nacional de la FBT. Para obtenerlo debe ingresar sus datos personales a traves del sistema online de la
FBT (www.fbtenis.org.bo). EI BPIN le sera enviado al correo electrénico provisto por el jugador. Su costo es
de Bs 90.- y habilita al jugador para la gestién 2015 Una vez publicada la lista de aceptacion, el jugador que
aparezca en ella - para asegurar su participacién en el cuadro principal debera pagar el valor de la
inscripcion al torneo y el valor anual de su BPIN. Hasta nuevo aviso ambos montos deben ser cancelados,
en el plazo que se sefiala en este fact sheet, en las oficinas de la Asociacion Departamental de Tenis a la
gue pertenece. Las Asociaciones Departamentales deben enviar a la Federacion Boliviana de Tenis la lista
de sus jugadores que hayan cancelado (inscripcion y BPIN), dentro de los plazos previstos en la presente
convocatoria. Los Wild Cards se gestionaran a través de las Asociaciones Departamentales.

Nombre delegado Celular Correo electrénico Asociacion

INICIACION-CANCHA COLOR ROJA - Damas (4 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcién Status
1 Dominique Mendez 18/10/2007 (18) CLUB POLANCO (SC) 03-06-2015 18:3 AD

: CLUB DE TENIS SANTA .
2 Valentina Chavez 24/06/2008 (17) CRUZ (SC) 08-06-2015 11:3 AD

CLUB DE TENIS
30/05/2008 (17) COCHABAMBA (CB)

Ana Carolina CLUB DE TENIS SANTA .
Martinez 16/12/2008 (17) CRUZ (SC) 06-06-2015 13:53 AD

3 Valentina Nogales 06-06-2015 11:24 AD

N

INICIACION-CANCHA COLOR ROJA - Varones (4 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
1 Ignacio Salazar 29/12/2007 (18) SOCIEDAD ESPANOLA (SC) 08-06-201517:4 AD
2 JL;J::iEema”do 28/10/2008 (17) SELUI\'/T';SR\((S%UB LAS 06-06-2015 9:28  AD
3 Luciano Marinkovic 06/07/2007 (18) gggm;gxl\fé:?cm 03-06-2015 19:22 AD
4 ggi”asgo Mauricio 24/09/2008 (17) gg%igg ;l\l/?[B\I,LS(CB) 03-06-2015 19:14 AD

INICIACION-CANCHA COLOR NARANJA - Damas (10 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
1 AdrianaZurita 63 19/11/2007 (18) &;B DE TENIS SANTA CRUZ 45 06 5015 16:3  AD
2 \F/'iﬁ‘e’g"a\s/a'e”“”a 102 22/05/2007 (18) Club de Tenis La Paz (LP) ~ 30-05-20158:42 AD
3 Monica Rafaela CLUB DE TENIS 05-06-2015 1740 AD

Alvarado 23/07/2006 (19) COCHABAMBA (CB)

N
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Ana Lucia
Martinez

Nasha Isabella
Gutierrez

Vanesa Chavez

Scarlet Luciana
Saavedra

Valentina Patricia
Zamora

Lucia Perez

Khiara Masanes

CLUB DE TENIS SANTA CRUZ

16/06/2007 (18) (SC) 05-06-2015 12:43

17/04/2007 (18) SSLUMNE zs(él)_UB LAS

24/11/2005 (20) E;LCL:J)B DE TENIS SANTA CRUZ

01-06-2015 17:23
08-06-2015 11:0

22/02/2007 (19) Sucre Tenis Club (LP) 01-06-2015 14:31

CLUB DE TENIS SANTA CRUZ

07/04/2007 (18) (SC) 08-06-2015 17:16

COUNTRY CLUB
2710972006 (19) ~ 5= ABAMBA (CB)

20/05/2006 (19) SELUMN;SR{S%UB LAS

08-06-2015 17:55

01-06-2015 16:21

INICIACION-CANCHA COLOR NARANJA - Varones (14 JUGADORES)

Nro Jugador

1 Santiago Lora 2
Alejandro Santiago

2 8
Orellana

3 Jorgg Andres 11
Rodriguez

4  Diego Villafafie 24

5 Carlgs Andres Doria 27
Medina

6 Maximiliano Suarez 34
Gabriel Antonio

! Subieta 88

8 Matias Pefiaranda 151
David Osvaldo

9
Nogales

10 Mateo Paz Soldan

11 Mateo Jose Alcazar

12 Benjamin Flores

13 Camilo Besse

14 Gonzalo Leonardo

Claure

Ranking Edad

Club y Asoc.

0311012007 (18) G0 v ()
24/02/2006 (20) ggucingTl\ﬁ QAS(CB)
04/01/2007 (19) 8;%5:25;5 BN,LS(CB)
2510112007 (19) G, v ()
12/07/2006 (19) Sggﬂlgméx ?CB)

13/05/2006 (19) gELlJJBB?Sg;DLF COUNTRY

Fecha Inscripcion

26-05-2015 17:45
26-05-2015 14:4
28-05-2015 21:0
26-05-2015 18:59
08-06-2015 17:41
08-06-2015 8:51

11/11/2006 (19) POTOSI TENIS CLUB (PO)  03-06-2015 14:51

URUBO GOLF COUNTRY

05/01/2007 (19) ') (50 08-06-2015 14:17

CLUB DE TENIS
14/11/2005 (20) ~ 5 HABAMBA (CB)

14/04/2007 (18) SSLU,\',T' ;5 \((S%UB e
3011112006 (19) Cocy aBAMBA (CB)
0610112006 (20) Oy ABAMBA (CB)
2110312006 (19) GO cyiABAMBA (CB)

06-06-2015 11:22
05-06-2015 15:36
04-06-2015 12:36
03-06-2015 19:10
03-06-2015 19:10

19/04/2007 (18) ORURO TENIS CLUB (OR)  31-05-2015 11:5

INICIACION-CANCHA COLOR VERDE - Damas (26 JUGADORES)

Nro Jugador

2

Anna Cristina De

Urioste 6

Catalina Padilla 13

Ranking Edad

10/11/2005 (20) ~5cHABAMBA (CB)

Club y Asoc. Fecha Inscripcién

24/05/2005 (20) Club Hipico Los Sargentos (LP) 26-05-2015 16:18

COUNTRY CLUE 28-05-2015 15:38
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11
12
13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Celeste Uruefia

Thais Margareth
Mitlmeier

Luciana Camila
Flores

Fernanda Salazar

Maria Fernanda
Jemio

Mariana Zurita
Fernanda Paz
Marian Canelas

Valeria Rojas

Natalia Trigosso

Laura Sofia
Cespedes

Arianne
Rodriguez

Micaela Donoso

Andrea Prudencio

Maria Isabel
Morales

Martina Contrera

Raphaela Manzur

Maria Fernanda
Palacios

Luciana Solis

Renata Lucia
Morales

Laura Andrea
Ghetti

Julieta Medrano
Paula Justiniano

Agustina Caratti

03/03/2005 (21) VSR (SC) 03-06-2015 15:35

CLUB DE TENIS SANTA CRUZ

04/02/2005 (21) (SC) 01-06-2015 12:15

CLUB DE TENIS
03/08/2005 (20) £\ cyiABAMBA (CEB)

17/01/2005 (21) E:SL(;B DE TENIS SANTA CRUZ

04-06-2015 7:38

08-06-2015 16:53

02/09/2005 (20) SSLUI\T/ISI,Q \((sg)_UB LAS

29/01/2005 (21) (CSLéJ)B DE TENIS SANTA CRUZ

06-06-2015 9:27

05-06-2015 16:5

14/12/2005 (20) SSLUMNATE \((S%UB LAS

COUNTRY CLUB
10/10/2005 (20) - cpaBAMBA (CB)

13/09/2005 (20) SSLUI\T/ISI,Q \((sg)_UB -

09/08/2006 (19) Club de Tenis La Paz (LP)

22/10/2005 (20) %BU)B MUNICIPAL DE TENIS

29-05-2015 15:38
03-06-2015 19:6

31-05-2015 22:5
01-06-2015 12:2
02-06-2015 17:2

CLUB DE TENIS SANTA CRUZ

24/10/2005 (20) (SC) 08-06-2015 16:40

28/09/2005 (20) SSLUMN ATE N((S%UB e
CLUB DE TENIS

28/11/2006 (19) ~ 5 -~HABAMBA (CB)
CLUB DE TENIS

08/09/2005 (20) ~ 5~ ABAMBA (CB)

18/05/2005 (20) (CSLéJ)B DE TENIS SANTA CRUZ

08-06-2015 10:19
03-06-2015 19:7
08-06-2015 22:57

05-06-2015 16:22

CLUB DE TENIS

26/04/2005 (20) COCHABAMBA (CB) 03-06-2015 19:7

16/01/2005 (21) POTOSI TENIS CLUB (PO) 04-06-2015 19:10

CLUB DE TENIS
10/07/2005 (20) oo cpyapamBA (CB)

10/08/2006 (19) (CSLéJ)B DE TENIS SANTA CRUZ

03-06-2015 19:8

02-06-2015 22:21

COUNTRY CLUB
21710412006 (19) -5 cpaBAMBA (CB)
COUNTRY CLUB
10/11/2005 (20) ~5cHABAMBA (CB)
20/09/2005 (20) SSLUI\T/ISI,Q \((sg)_UB -

08/06/2006 (19) Sﬁtmg \((S%UB e

03-06-2015 19:7

03-06-2015 19:6

08-06-2015 7:58

02-06-2015 9:10

INICIACION-CANCHA COLOR VERDE - Varones (27 JUGADORES)

Nro Jugador

1

Luciano Valentin
Vedia

Rodrigo Paulino
Paz

Ranking Edad
14

18

Club y Asoc.

CLUB DE TENIS MUNICIPAL

18/10/2005 (20) SUCRE (CH) 31-05-2015 0:28

15/02/2005 (21) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ) 02-06-2015 23:9

Fecha Inscripcion
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Joao Matias
Sonaglia

Gabriel Tardio
Santiago Villafafie

Luis Andre Oliva

Freddy Alejandro
Aspiazu

Joshua Akly

Sebastian Pereyra

Diego Eduardo
Mufioz

Fernando Lino

Mariano Orsini

Daniel Sebastian
Ferrand

Santiago Rodrigo
Lopez

Pietro Caltagirone

Mateo Arauz

Pablo Alejandro
Arana

Andrés Fabricio
Vargas

Nicolas Zamora

Jose Matias
Subieta

Esteban Lopez

Rodrigo Benjamin
Andrade

Ignacio Lujan
Diego Castellanos

Mateo Montero

Alexander Soruco

Alejandro Enrique
Urquidi

24

26

67

77

77

93

93

93

93

COUNTRY CLUB
02/12/2005 (20) ~ 5-HABAMBA (CB)

CLUB DE TENIS
12/10/2005 (20) -5 cpyaBAMBA (CB)

CLUB DE TENIS
07/02/2005 (21) COCHABAMBA (CB)

12/09/2005 (20) iy '(DSEC;EN'S SANTA

16/09/2005 (20) ggt’agg\((S%UB LAS

25/05/2005 (20) (FESLUATEZ(S%UB LAS

22/02/2005 (21) SSLUMN;SRZ(S%UB LAS

16/01/2006 (20) Club de Tenis La Paz (LP)

15/10/2005 (20) o '(DSEC;EMS SANTA

COUNTRY CLUB
02/02/2005 (21) ~ 5= ABAMBA (CB)

05/01/2005 (21) NATIONAL TENIS CLUB (OR)

COUNTRY CLUB
10/1112005 (20) S0 AMBA (CB)
COUNTRY CLUB
2210412005 (20) L0 AR AMBA (CB)
26/03/2005 (20) (FESIEJMNA_SF‘,{(YS((EI)_UB LAS

30/10/2006 (19) gESS?SCCB)OLF COUNTRY

27/11/2006 (19) NATIONAL TENIS CLUB (OR)

COUNTRY CLUB
17/06/2006 (19) - 5cHaBAMBA (CB)

27/08/2005 (20) POTOSI TENIS CLUB (PO)

COUNTRY CLUB
30/05/2006 (19) COCHABAMBA (CB)
COUNTRY CLUB
07/10/2005 (20) ~ 5 cHABAMBA (CB)
COUNTRY CLUB
20/11/2005 (20) ~ 5 ~HABAMBA (CB)

26/08/2006 (19) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ)

01/08/2005 (20) Cry s '(DSEC;EN'S SANTA

23/09/2005 (20) (FESIEJMNA_SF‘,{(YS((EI)_UB LAS

31-05-2015 10:58

27-05-2015 17:19

26-05-2015 18:57

01-06-2015 20:41

08-06-2015 18:55

05-06-2015 15:38

04-06-2015 18:50

03-06-2015 10:14

02-06-2015 16:56

03-06-2015 19:4

08-06-2015 21:30

03-06-2015 19:5

03-06-2015 19:3

05-06-2015 9:11

08-06-2015 12:19

28-05-2015 17:10

04-06-2015 9:11

03-06-2015 22:35

03-06-2015 19:5

03-06-2015 19:5

03-06-2015 19:4
01-06-2015 11:17
08-06-2015 17:41

28-05-2015 13:48

04/05/2006 (19) NATIONAL TENIS CLUB (OR) 06-06-2015 13:15

INICIACION-CANCHA COLOR NARANJA - Damas
Nro Jugador

Fecha Retiro

Fecha Devolucién
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1 Sarahi Nathaly Aldunate Toranzo Domingo, 31 de Mayo del 2015 a las 07:32

CANCHA COLOR VERDE (Draw 48) - Damas

Nro  Jugador Puesto Puntos
1 Celeste Uruefia Jensen W 128.00
2 Mariana Zurita Berdecio F 109.00
3 Luciana Camila Flores Urey 3ro 92.00
4 Fernanda Paz Gasser 4to 79.00
5 Mishely Vanessa Fernandez Herrera QF 67.00
6 Anna Cristina De Urioste Gonzales QF 67.00
7 Catalina Padilla Udaeta QF 67.00
8 Adriana Bleichner Valenzuela QF 67.00
9 Ana Sofia Beccar Crespo WRC 57.00
10 Florencia Baracatt Zamora FRC 55.00
11 Thais Margareth Mitimeier Rollano SFRC 52.00
12 Natalia Trigosso Mercado SFRC 52.00
13 Sofia Isabel Berdecio Flores QFRC 50.00
14 Martina Contrera Mensio QFRC 50.00
15 Maria Fernanda Jemio Castedo QFRC 50.00
16 Maria Luciana Salinas Vilar QFRC 50.00
17 Micaela Donoso Fernandez de Cérdova RR2 48.00
18 Paula Justiniano Poehlmann RR2 48.00
19 Belen Quiroga Heredia RR3 41.00
20 Valeria Rojas Gonzélez RR3 41.00
21 Fernanda Salazar Guzman RR3 41.00
22 Luz Maria Jose Pinto Ibafies RR3 41.00
23 Maria Isabel Morales Reyes RR3 41.00
24 Yamile Cuiza Mendoza RR3 41.00
25 Agustina Caratti RR3 41.00
26 Laura Sofia Cespedes Lujan RR3 41.00
27 Marian Canelas Salazar RR3 41.00
28 Luciana Solis Bustamante RR4 35.00
29 Maria Fernanda Palacios Diaz RR4 35.00
30 Raphaela Manzur Iriarte RR4 35.00
31 Julieta Medrano Urioste RR4 35.00
32 Renata Lucia Morales Monasterio RR4 35.00
33 Arianne Rodriguez Romero RR4 35.00
34 Laura Andrea Ghetti Jalil RR4 35.00

CANCHA COLOR VERDE (Draw 48) - Varones

Nro Jugador Puesto Puntos
1 Luciano Valentin Vedia Villegas W 128.00
2 Rodrigo Paulino Paz Urquidi F 109.00
3 Santiago Solares Ballerstadt 3ro 92.00
4 Cesar Daniel Otondo Villafan 4to 79.00
5 Juan Carlos Prado Angelo QF 67.00
6 Luis Andre Oliva Ewel QF 67.00
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40
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42

CANCHA NARANJA (DRAW A) - Damas

Nro

© 0N Ok~ WDN P

el
O

Gabriel Tardio Virreira

Diego Francisco Arze Virreira
Mateo Arauz Bauer

Diego Marquez Calderon

Joshua Akly Paz

Sebastian Pereyra Mendez
Ignacio Lujan Claros

Mariano Orsini Rodriguez

Diego Eduardo Mufioz Navia
Joao Matias Sonaglia Guzman
Alexander Soruco Anglarill
Carlos Mateo Aragones Medeiros
Jeison Gabriel Ticona Sainz
Santiago Cuéllar Haderspock
Andrés Fabricio Vargas Aguilar
Pablo Alejandro Arana Arteaga
Jose Matias Subieta Martinez
Sebastian Rodriguez Andrade
Diego Castellanos Donoso
Fernando Lino Castro

Freddy Alejandro Aspiazu Ribera
Martin Ticona Camacho

Pietro Caltagirone Zarmiento
Santiago Ponce Lema

Santiago Villafafie Laredo

Daniel Sebastian Ferrand Lopez
Nicolas Zamora Caprirolo

Mario Andres Cruz Mariscal
Sebastian Ayala Rocamonje
Pablo Serrano Gonzalez

Esteban Lopez Quiroga

Devin Bejar Armijo

Santiago Eguez Rivero

Rodrigo Benjamin Andrade Cardona
Alejandro Enrique Urquidi Viscarra
Santiago Rodrigo Lopez Montafio

Jugador

Angelica Montafo Ichaso
Luciana Coca Diaz

Isabella Zelada Zamora

Adriana Franulic Peres

Lucia Elena Valenzuela Alarcon
Ana Camila Guzman Castro
Adriana Diaz Carrasco

Mariella Angelina Medrano Mendoza
Alexandra Ortiz Peres

Flavia Valentina Villegas Villarroel
Adriana Zurita Berdecio

QF
QF
WRC
FRC
SFRC
SFRC
QFRC
QFRC
QFRC
QFRC
RR2
RR2
RR2
RR2
RR2
RR2
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR4
RR4
RR4
RR4
RR4
RR4
RR4
RR4
RR4
RR4

67.00
67.00
57.00
55.00
52.00
52.00
50.00
50.00
50.00
50.00
48.00
48.00
48.00
48.00
48.00
48.00
41.00
41.00
41.00
41.00
41.00
41.00
41.00
41.00
41.00
41.00
35.00
35.00
35.00
35.00
35.00
35.00
35.00
35.00
35.00
35.00

Puntos
9.50
9.50
7.00
7.00
6.00
6.00
4.00
4.00
2.00
2.00
2.00
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CANCHA NARANJA (DRAW A) - Varones

Nro

© 00 N O Ol WN P

el e el ol =
0 ~NOOUDWNERO

Emilia Ugarte Martinez

Fabiana Velez Solis

Vanesa Chavez Hopchak

Scarlet Luciana Saavedra Ayarde

Jugador

Emiliano Hurtado Rojas

Carlos Andres Doria Medina Aviles
Santiago Lora Soria Galvarro
Jorge Andres Rodriguez Palacios
Diego Villafafie Laredo

Mateo Perez Heredia

Alejandro Santiago Orellana Castillo
Javier Eduardo Borda Villagomez
Matias Pefiaranda Escobari
Joaquin Solares Hoffmann

Camilo Josue Perez Rivera

Adrian Marcelo Blancourt Jimenez
Luis Andres Lopez Medina

Fabian Castro Delgadillo

Mathew Rolando Careaga Mogro
Maximiliano Suarez Fernandez
Benjamin Victor Gonzales Romero
Carlos Diego Ayo Gerke

RR3
RR4
RR4
RR4

Puesto

w
=
o

3ro

4to

4to

RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR4
RR4
RR4

2.00
0.50
0.50
0.50

Puntos
9.50
9.50
9.50
7.00
7.00
7.00
6.00
6.00
4.00
4.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
0.50
0.50
0.50




